第4期第5回 横浜市市民協働推進委員会 次第

令和2年7月2日(木)18時00分~19時10分 横浜市市民協働推進センター スペースA

- 1 開 会
- 2 議 題
- 3 議題 (予定)
- (1) 審議事項
 - ア 横浜市市民協働推進委員会における部会委員の指名について
- (2) 報告事項
 - ア 市民活動支援センター事業終了について
 - イ 市民協働推進センター事業開始について
 - ウ 新型コロナウイルス感染症の影響を受けた市民公益活動への支援について
 - エ 市民協働事業の提案支援について
 - オ 令和2年度地域支援部事業の概要について
 - カ 令和2年度版「支援制度ガイドブック」について
- (3) その他
- 4 閉 会

<資料>

・資料1 : 横浜市市民協働推進委員会における市民協働推進センター事業部会委員の

指名について

・資料2 : 横浜市市民活動支援センター事業終了について

資料3 : 横浜市市民協働推進センター事業開始について

・資料4: 新型コロナウイルス感染症の影響を受けた市民公益活動への支援について

・資料5 : 市民協働事業の提案支援について

・資料6: 令和2年度地域支援部事業の概要について

資料7 : 支援制度ガイドブック (冊子)